
 

Vozidla jsou standardně vybavena dálniční známkou pro ČR, povinným ručením a havarijním 
pojištěním. Ceny jsou uvedeny bez 20%DPH. 
 
Vozidla v autopůjčovně:  
 
 
Astra Classic III. 1.4i 16V 5dv. 66kW – r.v. 2005-2008 
objem zavazadlového prostoru 380 – 1295 litrů 

 

Cestující 

5x  
Zavazadla 

3x   1x    

 

denní nájemné 500 Kč + 5Kč za každý ujetý km 
servisní denní sazba 799 Kč, 130 km/den, nadlimitní km – 2 Kč/km 
měsíční nájemné 18 990 Kč/měsíc, limit 3900 km/měsíc, nadlimit 2 Kč/km 
 
 
Astra Classic III. 1.4i 16V CARAVAN 66kW – r.v. 2008 
objem zavazadlového prostoru 500 – 1590 litrů 

 

Cestující 

5x  
Zavazadla 

4x   2x    

 

denní nájemné 500 Kč + 5Kč za každý ujetý km 
servisní denní sazba 799 Kč, 130 km/den, nadlimitní km – 2 Kč/km 
měsíční nájemné 18 990 Kč/měsíc, limit 3900 km/měsíc, nadlimit 2 Kč/km 
 
 
Vectra C 1.8i 16V 4 dv. 103kW  – r.v 2005 - 2006 
objem zavazadlového prostoru 500 – 1050 litrů 

 

Cestující 

5x  
Zavazadla 

3x   1x    

 

denní nájemné 550 Kč + 5,5 Kč za každý ujetý km 
servisní denní sazba 899 Kč, 150 km/den, nadlimitní km – 3 Kč/km 
měsíční nájemné 22 990 Kč, limit 4500 km/měsíc, nadlimit 3 Kč/km 

 

 

Vectra C 1.8i 16V CARAVAN 90kW – r.v. 2005 - 2006 
objem zavazadlového prostoru 530 – 1850 litrů 

 

Cestující 

5x  
Zavazadla 

4x   2x    

 

denní nájemné 550 Kč + 5,5 Kč za každý ujetý km 
servisní denní sazba 899 Kč, 150 km/den, nadlimitní km – 3 Kč/km 
měsíční nájemné 22 990 Kč, limit 4500 km/měsíc, nadlimit 3 Kč/km 
 
 
 
Antara / Captiva 2.0CDTi 110 kW r.v. 2007 - 2008 
objem zavazadlového prostoru 370 – 1420 litrů 

 



Cestující 

5x  
Zavazadla 

3x   2x    

 

denní nájemné 1299 Kč s limitem 130km/den, nadlimitní km – 3 Kč/km 
servisní denní sazba 1990 Kč bez limitu 
měsíční nájemné 35 000 Kč, limit 3000 km/měsíc, nadlimit 3 Kč/km 
 
 
Combo C 1.3CDTi 55kW r.v. 2006 
objem zavazadlového prostoru 510 – 3050 litrů 
 

Cestující 

5x  
Zavazadla 

7x   2x    

 

denní nájemné 450 Kč + 4,50 Kč za každý ujetý km 
servisní sazba 699 Kč, 100 km/den, nadlimitní km – 2 Kč/km 
měsíční nájemné 16 990 Kč, limit 3000 km/měsíc, nadlimit 2 Kč/km 
 
 
Epica 2.0i 24V 105 kW r.v. 2007 
objem zavazadlového prostoru 480 litrů 
 

Cestující 

5x  
Zavazadla 

3x   1x    

 

denní nájemné 550 Kč + 5,5 Kč za každý ujetý km 
servisní sazba 899 Kč, 150 km/den, nadlimitní km – 3 Kč/km 
měsíční nájemné 22 990 Kč, limit 4500 km/měsíc, nadlimit 3 Kč/km 
 
 
Vivaro Combi L1H1 2.0 CDTi (114k) r.v. 2008 
objem zavazadlového prostoru 1,2 m3 za třetí řadou sedadel. Až 5,0 m3 objem zavazadlového prostoru 
s vyjmutou druhou a třetí řadou sedadel 

 

Cestující 

9x  
Zavazadla 

7x   2x    

 

denní nájemné 1 690 Kč, 500 km/den,  nadlimitní km – 4 Kč/km 
při zapůjčení na více než měsíc cena dohodou 

 

 

 

 

 

 

 


